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CH-3422 Kirchberg

Wandleuchte Bike
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Produkbeschreibung

www.mutoni.ch

Artikel-Nr.: 40401-1-70064
Hersteller: mutoni light

CHF 31.50 % cHF 35.00 (10 % gespart)

(@) mutoni mobel

3x sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-6 Werktage

Diese wunderschéne Deckenleuchte verzaubert mit einem dekorativen Rankenmuster. Dieses Modell besteht aus einer
opal satinierten Glasschale und ist unverkennbar mit einem Rankenmuster verziert worden. Der Lichtschein ist angenehm
hell und wird von sparsamen LED Leuchtmittel erzeugt.

Verkaufseinheit:
Material:
Artikelgewicht:
Farbgruppe:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:
Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:
Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:
Farbe:

Serie:

Stiick
Glas
0.44
Silber
20 cm
9cm
22 cm
1

230
60
E27 ILLU
1

Nein

nickel matt, opal,
satiniert

Bike

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

PRIC




